



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce, *22*.06.2020 r.

EZ/ZP/55/2020/MW

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: „*Zakup i dostawę zespołów neurochirurgicznych dla potrzeb Kliniki Neurochirurgii i Chirurgii Kręgosłupa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.*”

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 do Pakietu 10

Zamawiający wymaga wyceny 10 kpl protez. W SIWZ widać jednak, że w jednej podpozycji istnieje także prośba o wycenę protezy integralnej, gdzie możemy się na tą chwilę jedynie domyślać, że jest to prawdopodobnie implant zastępujący wszystkie powyższe podpozycje w tym zadaniu. W związku z trudnością ujednoczenia ceny tych różnych produktów, prosimy aby wykonawca nie wyceniał 10 kpl w tym pakiecie, a jedynie został przy wycenie danej liczby podpozycji, które zostały już zamieszczone w postępowaniu w przedstawionych ilościach?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na wycenę przez wykonawców podanej ilości podpozycji jednocześnie modyfikuje treść Załącznika nr 1a poprzez wykreślenie ilości kompletów do wyceny.

Pytanie nr 2 do Pakietu 11

Zamawiający wymaga w tym zadaniu wyceny 25 kpl zestawów do przeszkrónej stabilizacji w osteoporazie. Z ilości wymaganych przez zamawiającego w podpozycjach w tym zadaniu, nie da się wycenić 25 kpl, tak aby każdy z elementów miał być częścią danego kpl. Dlatego czy zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wyceny 25 kpl, a jedynie przedstawionej ilości produktów w podpozycjach?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na wycenę przez wykonawców podanej ilości z podpozycji jednocześnie modyfikuje treść Załącznika nr 1a poprzez wykreślenie ilości kompletów do wyceny.

Pytanie nr 3 do Pakietu 38

Zamawiający wymaga w tym zadaniu wyceny 10 kpl przeszkrónego systemu stabilizacji przeznasadowej kręgosłupa. Z ilości wymaganych przez zamawiającego w podpozycjach w tym zadaniu, nie da się wycenić 10 kpl tak aby każdy z elementów miał być częścią danego kpl. Dlatego czy zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wyceny 10 kpl, a jedynie przedstawionej ilości produktów w podpozycjach?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na wycenę przez wykonawców podanej ilości podpozycji jednocześnie modyfikuje treść Załącznika nr 1a poprzez wykreślenie ilości kompletów do wyceny.

Wprowadzona powyżej modyfikacja zapisów SIWZ jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty. W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej ww.bip.wszckielce.pl nowy Załącznik nr 1a pod nazwą - Załącznik nr 1a_po modyfikacji.

W celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwą termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert: ...30.06...2020 r. - g. 10:00

Termin otwarcia ofert: ...30.06...2020 r. - g. 10:30

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

Z-ca Dyrektora
ds. Organizacyjno-Administracyjnych
Włodzimierz Wielgus

Z-ca Dyrektora
ds. Organizacyjno-Administracyjnych
Włodzimierz Wielgus